MODEL - 12 K.

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: KRISTINA

Atésia: NAUN
Mbieméri: MARKQ

Daté lindja: 11/03/1993
Vend lindja: PATOS, FIER

Kandidat pér Anétar Ké&shilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Aleanca pér

Barazi dhe Drejtési Europiane.

Arsimi: [ Larté 2011-2014 Bachelor “Laburante”
Universiteti “Kristal”

Eksperienca né puné&: 2015 e né vazhdim Klinika “ALBA MEDIC"

Kualifikimi: Laburante

Aktivitete shogerore dhe politike: Anétare e Partisé Aleancia pér Barazi dhe
Drejtési Europiane.
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